Comitato
Regionale
Lombardia
Cremona 22 05 22
LOMMX029 mgmkiming
Pos. Num. Pilota Classe
1 174 GIUDICI Giorgia Femminile
2 4  FRANCHI Gaia Femminile
3 412 STILO Matilde Femminile
4 282 CURINO Stella Femminile
5 31 SANTAGA' Silvia Femminile
6 47 ODDO Gaia Femminile
7 872 MERCANTE Francesca Femminile
8 7 BELTRAMO Sofia Femminile
9 446 D AMICO Alice Femminile
10 707 PADRINI Stefania Femminile
11 177 BERGADANO Francesca Femminile
12 286 GHIRARDELLO Lucia Femminile

Miglior tempo: nr 174 - GIUDICI Giorgia 1:48.775 nel giro 2 Media 51,630

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Rinaldo Natali

© MGMTiming

Campionato Regionale Motocross

Categ.

@ ,
()
moim

Femminile - Gara

2

Classifica dopo 9 Giri (14,040 Km)

Motoclub FR

Berbenno

Gorlese Mario Colombo
Gorlese Mario Colombo
Gorlese Mario Colombo
Oggiono

Gorlese Mario Colombo

Mx Revel

Mariano Comense

Esposto ore: 15:33

Moto

Husqvarna
Husqvarna
GasGas
Honda
Honda
Honda
Yamaha
Yamaha
Husqvarna
Kawasaki
GasGas

Yamaha

Race Director : Marino Citelli

Cremona, domenica 22 maggio 2022

T —— ).

Giri  Tempo Tot.

16:37.104
16:50.678
17:17.769
17:31.824
17:34.545
17:40.654
17:42.041
17:45.393
16:44.748
16:46.351
16:52.004
16:39.905

N 00 0 0 VU VW VW vV vV Vv v v

Inizio gara 22/05/2022 15:13:12

Media Vincitore 50,691 Km/h

Migliore

1:48.775
1:50.402
1:52.281
1:54.755
1:55.614
1:54.442
1:56.138
1:55.263
2:01.708
2:02.791
2:00.548
2:12.577

Nel
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Diff. primo

13.574
40.665
54.720
57.441
1:03.550
1:04.937
1:08.289
1 Giro

1 Giro

1 Giro

2 Giri

Fine gara 22/05/2022 15:31:04

P.ti

250
210
170
140
120
110
100
90
85
80
77
74

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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