

Campionato Regionale Motocross





Cremona 22 05 22

Femminile - Gara 2

LOMMX029

Classifica dopo 9 Giri (14,040 Km)

Media Vincitore 50,691 Km/h

Pos.	Num.	Pilota	Classe Categ.	Motoclub	FR	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	Nel	Diff. primo	P.ti
1	174	GIUDICI Giorgia	Femminile	Berbenno		Husqvarna	9	16:37.104	1:48.775	2		250
2	4	FRANCHI Gaia	Femminile	Gorlese Mario Colombo		Husqvarna	9	16:50.678	1:50.402	. 3	13.574	210
3	412	STILO Matilde	Femminile	Gorlese Mario Colombo		GasGas	9	17:17.769	1:52.281	3	40.665	170
4	282	CURINO Stella	Femminile	Gorlese Mario Colombo		Honda	9	17:31.824	1:54.755	4	54.720	140
5	31	SANTAGA` Silvia	Femminile	Oggiono		Honda	9	17:34.545	1:55.614	3	57.441	120
6	47	ODDO Gaia	Femminile	Gorlese Mario Colombo		Honda	9	17:40.654	1:54.442	9	1:03.550	110
7	872	MERCANTE Francesca	Femminile	Mx Revel		Yamaha	9	17:42.041	1:56.138	6	1:04.937	100
8	7	BELTRAMO Sofia	Femminile			Yamaha	9	17:45.393	1:55.263	6	1:08.289	90
9	446	D`AMICO Alice	Femminile	Mariano Comense		Husqvarna	8	16:44.748	2:01.708	3	1 Giro	85
10	707	PADRINI Stefania	Femminile			Kawasaki	8	16:46.351	2:02.791	8	1 Giro	80
11	177	BERGADANO Francesca	Femminile			GasGas	8	16:52.004	2:00.548	6	1 Giro	77
12	286	GHIRARDELLO Lucia	Femminile			Yamaha	7	16:39.905	2:12.577	2	2 Giri	74

Miglior tempo: nr 174 - GIUDICI Giorgia 1:48.775 nel giro 2 Media 51,630

Inizio gara 22/05/2022 15:13:12

Fine gara 22/05/2022 15:31:04

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Rinaldo Natali

Esposto ore: 15:33
Race Director: Marino Citelli

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria